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Zgierz, dnia 22 stycznia 2024 r.

WR.271.5.2024
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa i Podrzeczna”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023.1605 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Prosimy o pokazanie geometrii poszczególnych zjazdów w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.
Odpowiedź 1
Inwestor nie posiada geometrii poszczególnych zjazdów. Zjazdy należy wykonać zgodnie z rysunkiem D 4 oraz opisem, w miejscach zaznaczonych na PZT.
Pytanie 2
Prosimy o załączenie niwelety drogi w celu oszacowania poprawności wyliczeń robót ziemnych.

Odpowiedź 2
Inwestor nie posiada niwelety drogi.
Pytanie 3
Prosimy o załączenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź 3
Inwestor nie posiada badań geotechnicznych. Warunki gruntowo – wodne zostały określone w dokumentacji projektowej przez projektanta.
Pytanie 4
Prosimy o załączenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź 4
Zamawiający nie posiada docelowej organizacji ruchu. Zakres robót nie obejmuje oznakowania dróg.
Pytanie 5
Prosimy o wskazanie miejsc zabezpieczeń podziemnych linii elektroenergetycznych w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.

Odpowiedź 5

Zabezpieczenia podziemnych linii elektroenergetycznych należy wykonać w miejscach przecięcia z przebudowywanymi drogami zgodnie z PZT. 
Pytanie 6
Prosimy o określenie zakresu humusowania i obsiania terenów zielonych.
Odpowiedź 6
Zgodnie z opisem i przekrojami typowymi, humusowanie i obsianie należy wykonać wzdłuż wszystkich poboczy, licując je z istniejącym terenem.
Pytanie 7
Prosimy o informację czy do zakresu zamówienia należy rozbiórka ogrodzenia w drodze B wskazana na Rys. D.2.3. Brak stosownych pozycji w przedmiarze. Czy do zakresu należy odtworzenie rozebranego ogrodzenia?

Odpowiedź 7
Zakres robót nie obejmuje rozbiórki i odtworzenia ww. ogrodzenia.
